СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                           ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  				     Р Е Ш Е Н И Е

   27.09. 2019                                                                                                                № 29
					       с. Бобровка

[bookmark: _GoBack]           О назначении публичных  слушаний по вопросу «О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования Бобровский сельсовет        Первомайского района Алтайского края»

     Рассмотрев протест прокурора на решение Совета депутатов Бобровского сельсовета от 20.06.217 №26 «О принятии Правил благоустройства муниципального образования Бобровский сельсовет Первомайского района Алтайского» , руководствуясь  п.п. 3 пункта 3 статьи 28  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 15 Устава муниципального образования, Совет депутатов Бобровского сельсовета
        РЕШИЛ:
            1.Назначить публичные слушания по вопросу «О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования Бобровский сельсовет Первомайского района Алтайского края»  на 28.10.2019 в здании администрации Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края по адресу: с. Бобровка, ул. Ленина,41Б.
           2.Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (прилагается).
            Местом нахождения является : с. Бобровка, ул. Ленина,41Б., тел:38532(98-3-38).
            3.Комиссии организовать подготовку проведения публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Бобровский сельсовет Первомайского района Алтайского края.
  4.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
  5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по вопросам собственности, природопользования и земельным отношениям
(Бердников В.В.).

Глава сельсовета                                                                                          С.Н. Ванпилин

                                                                       Приложение № 1
                                                                       к решению  от 27.09.2019г. №

                                               Комиссия
по подготовке проведения публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования Бобровский сельсовет Первомайского района Алтайского края» .

Председатель:
Ванпилин С.Н.- глава Бобровского сельсовета

Члены комиссии:

Бердников В.В.- депутат Совета депутатов, председатель постоянной комиссии по вопросам собственности, природопользования и земельным отношениям;
Коротенко В.С  - депутат Совета депутатов, член постоянной комиссии по вопросам собственности, природопользования и земельным отношениям;
Дедова И.В.    - ст. инспектор  по имуществу и земельным вопросам (по согласованию).